— Rejent przy wydziale hipotecznym radomskiego sądu okręgowego A. Kulezycki ogłasza, że termin postępowania spadkowego po zmarłym właścicielu dóbr Radzanów Tadeuszu s. Stanisława Kicińskim upływa z d. 10 (23) sierpnia r. b.

— Sekretarz wydziału hipotecznego w m. Końskich wzywa spadkobierców 1) Juljana Dąbrowskiego zmarłego 4 (16) grudnia 1899 i 2) Józefa i Ludwika małżonków Nowaków, zmarłych w Szydłowcu—pierwszy 14 (26) marca 1887 r., druga zaś 4 (16) marca 1897 r., aby do d. 17 (30) lipca r. b. zameldowali w kancelarii archiwum hipotecznego w m. Końskich swe prawa do spadku.

Dostarczenie furmanek na żądanie władz gminnych.

W sprawie powyższej p. Milewski pisze w „Tygodniku piotrkowskim“: